

Nazwa i adres
Zamawiającego

GMINA MARCINOWICE
58-124 Marcinowice, ul. Juliana Tuwima 2



Nazwa zadania nadana przez Zamawiającego:	Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Strzelcach dz. 254	
Zakres robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia:	Kod CPV 45233200-1 45342000-6 45212140-9	Nazwa kategorii robót Roboty w zakresie różnych nawierzchni Wznoszenie ogrodzeń Mała architektura
Lokalizacja robót budowlanych/ numery działek:	województwo: DOLNOŚLĄSKIE powiat: Świdnicki gmina: Marcinowice obręb: Nr 0012Strzelce numer ew. działki: 254	
Wartość kosztorysowa robót netto do oszacowania wartości zamówienia publicznego:		
Wartość kosztorysowa robót brutto (z VAT 23 %) przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadania:		
Kosztorys inwestorski opracował:	inż. ZBIGNIEW STANDER Nr DODP 1.120/55/39/94 Dolnośląska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa Nr ewid. DOŚ/BD/0422/04	Podpis: inż. ZBIGNIEW STANDER uprawnienia budowlane Nr DODP 1.120/55/39/94 Nr ewid. DOŚ/BD/0422/04
Data opracowania:	maj 2020 r.	

Egz. 1

SPIS ZAWARTOŚCI

1.	Karta tytułowa	Str. 1
2.	Spis zawartości	Str. 2
3.	Założenia wyjściowe do kosztorysowania	Str. 3
4.	Kosztorys inwestorski	Str. 4 –7

* - Podstawa prawna :
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r.
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego
(Dz.U. Nr 202, poz. 2072)

ZAŁOŻENIA WYJŚCIOWE DO KOSZTORYSOWANIA

1. Podstawy prawne

1. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z 9 lutego 2004 r., z późniejszymi zmianami)
2. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. Nr 130, poz. 1389 z dnia 8 czerwca 2004)
3. Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz.U. Rzeczypospolitej Polskiej poz. 2477 z 29 grudnia 2017 r. § 1 w/w rozporządzenia):
4. „Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych wynosi 4,3117.”

2. Założenia wyjściowe do sporządzenia kosztorysu inwestorskiego

1. Kosztorys inwestorski został opracowany metodą kalkulacji uproszczonej, polegającej na obliczeniu wartości kosztorysowej robót objętych przedmiarem robót jako sumy iloczynów ilości jednostek przedmiarowych robót i ich cen jednostkowych bez podatku od towarów i usług.
2. Wartość kosztorysowa robót obejmuje wartość wszystkich materiałów, urządzeń i konstrukcji potrzebnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia.
3. Podstawę do sporządzenia kosztorysu inwestorskiego stanowią:
 - przedmiar robót opracowany na podstawie pomiarów polowych i wytycznych Zamawiającego.
 - szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, opracowane na podstawie w/w przedmiaru robót.
 - założenia wyjściowe do kosztorysowania;
 - ceny jednostkowe robót.
4. Ceny jednostkowe robót określono na podstawie danych rynkowych, tj. :
 - zestawienia cen rynkowych z przetargów w powiecie wałbrzyskim i świdnickim w I kwartale 2020r.

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych robót	Jednostka	
			nazwa	ilość
1	2	3	4	5
	D-01.00.00.00	I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE		
1.	D-01.01.01.12	Odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów wysokościowych Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie płaskim	km	0,1
2.		Zagospodarowanie zieleni przy świetlicy – w tym rozścielenie ziemi urodzajnej, siew trawy oraz wysadzenie krzewów ozdobnych niskopięnych na powierzchni ok. 100m ²	Kpl.	1
3.		Ogrodzenie panelowe ocynkowane gr. drutu 4mm wys. 1,5m malowane proszkowo wraz z prefabrykowanymi elementami betonowego cokółu, w tym - ogrodzenie 250mb - bramy wjazdowe szer. 5m – 2szt - furki stalowe szer. 1,5m – 2szt	mb szt. szt.	250 2 2
4.		Elementy małej architektury na terenie wokół świetlicy W tym : - Ławki parkowe – 6szt - Stojaki na rowery – 2szt - kosze na śmieci – 3szt	Kpl.	1
	D-02.00.00.00	II. ROBOTY ZIEMNE		
5.	D-02.01.01.10	Wykonanie wykopów w gruntach kat. I-IV Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. I-V, z wywozem gruntu poza teren budowy na składowisko przyjmujące tego typu odpady (+ opłata za składowanie): - niwelacji terenu	m ³	100
6.	D-02.03.01	Wykonanie nasypów z gruntu budowlanego lub pospółki Wykonanie nasypów pod konstrukcję tarasu z pospółki z zagęszczeniem mechanicznym 226m ² x0,5m	m ³	113
	D-04.00.00.00	III. POBUDOWY		
7.	D-04.01.01.14	Koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża – Wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat I-IV, głębokość koryta do 40cm:	m ²	464

8.	D-04.05.01	Warstwa stabilizacji Wykonanie warstwy odcinającej z mieszanki kruszyw związanych cementem gr. 15cm C1,5-2,5 15,0cm	m ²	690,00
9.	D-04.04.02.12/ D-04.04.02b	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu ciągłym 0/31,5mm, z kruszywem grubym C _{90/3} - w - wa dolna gr. -20cm:	m ²	690,00
	2	3	4	5
	D-05.03.05.00	IV. NAWIERZCHNIE		
10.	D-05.03.23a	Nawierzchnia z kostki betonowej Wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej betonowej o gr. 8cm prostokątnej szarej, na podsypce piaskowej gr. 3cm i warstwie podbudowy z mieszanki kruszyw 0/31,5mm -niezwiązanej:	m ²	690,00
	D-08.00.00.00	V. ELEMENTY ULIC		
11.	D-08.03.01	Obrzeża betonowe na ławie betonowej z oporem Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na ławie betonowej z oporem (beton C12/15),	m	145,00
12.	D-08.01.01	Krawężniki betonowe na ławie betonowej z oporem Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na ławie betonowej z oporem (beton C12/15),	m	91,00
13.	D-06.03.01.32	Profilowanie - uzupełnienie i umocnienie przestrzeni za obrzeżem betonowym Umocnienie przestrzeni za obrzeżem betonowym w formie półki z mieszanki kamiennej 8-16mm o szerokości 0,5m i gr.10cm: 145mx0,5m	m ²	72,50